
                                                                                                            
Р О С С И Й С К А Я      Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН « ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН» 

 
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ  

КЛИМЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

с. Клименки 

 

 

28 марта 2023 года                                                       № 4-88 

 

Об отмене решения земского собрания 

Клименковского сельского поселения  

от 30.05.2013 г. №  2-66 

 

 

На основании пункта 2 решения муниципального совета Вейделевского 

района от 24 марта 2023 года №5 «Об утверждении Положения о порядке  

ведения Реестра имущества, находящегося в собственности муниципального 

района «Вейделевский район» Белгородской области, в связи с приведением 

нормативной правовой базы в соответствие с требованиями 

законодательства, земское собрание Клименковского сельского поселения     

р е ш и л о: 

1. Отменить решение  земского собрания Клименковского сельского 

поселения от  30.05.2013г. № 2-66 «Об утверждении Положения о порядке  

ведения реестра имущества, находящегося в собственности Клименковского 

сельского поселения муниципального района «Вейделевский район» 

Белгородской области». 

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте администрации Клименковского  

сельского поселения. 

          3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 


